ПРОТОКОЛ №4

от 21 июня 2019 г.

заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.09 при Национальном исследовательском
Томском политехническом университете (НИ ТПУ), г. Томск

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 7 человек.

Присутствовали 6 человек.

Председатель, доктор химических наук, профессор Филимонов Виктор

Дмитриевич

Присутствовали: доктор химических наук, профессор Филимонов Виктор

Дмитриевич; доктор химических наук, профессор Хлебников Андрей Иванович; кандидат

химических наук Кузнецова Анастасия Сергеевна; доктор химических наук, профессор

Юсубов Мехман Сулейманович оглы; доктор химических наук Краснокутская Елена

Александровна; доктор химических наук Иванов Андрей Викторович.

Дополнительные члены диссертационного совета:

1. доктор химических наук, профессор Юсубов Мехман Сулейман оглы.

2. доктор химических наук Краснокутская Елена Александровна.

Официальные оппоненты по диссертации:

1. доктор химических наук, Иванов Андрей Викторович.

Слушали: защиту диссертации Петунина Павла Васильевича на тему:

«Мультиспиновые системы на основе вердазильных радикалов: синтез, структура и

свойства», представленную на соискание ученой степени кандидата химических наук по

специальности 02.00.03 -органическая химия.

Постановили: присудить Петунину Павлу Васильевичу учёную степень кандидата

химических наук.

Результаты голосования: за — 6, против — нет, недействительных бюллетеней —

нет.

Председатель диссертационного совета

д.х.н., профессор

Ученый секретарь диссертационного совета к.х.н. А.С. Кузнецова

olana
Текст